



Agnar Svanes

Vår ref.: 19/18229 / 18/969

Saksbehandler: Morten Iversen

E-post: morten.iversen@eigersund.kommune.no

Dato: 13.06.2019

Direkte telefon: 51 46 81 93 /

Deres ref.: /

Møtereferat

Sak:	Møtereferat HAMU 29.05.2019	Dato:	29.05.19		
Sted:	Rådhuset	Tid (Fra/til):	13:00 – 14:30	Møte nr.:	
Deltakere møtt: Agnar Svanes, Bente Grytten, Merete Hustoft, Heidi I. Gravdal, Ingeborg Havsø, Eivind Galtvik, Jone Omdal, Arild Sandstøl, Gro Anita Trøan, Susanne Hein, Ragnhild Iversen og Morten Iversen					

Sak	Referat	Tidsfrist	Ansvarlig
1	Godkjenning av referat fra forrige møte Referat godkjent		
2	Orientering: Prosess for ny avtaleinngåelse med bedriftshelsetjenesten v/Organisasjon og læring Det er gjennomført møte mellom organisasjon og læring og hovedverneombud for å avklare prosess. Stamina er innkalt til et evalueringsmøte 20. juni og avgjørelsen vil bli formalisert i ettertid. Våre anbefalinger er å videreføre avtalen. Representanter for hovedarbeidsmijøtvalget gir gode tilbakemeldinger på samhandlingen og leveransene fra nåværende bedriftshelsetjeneste. Har vært noen utfordringer med egnede lokaler for hørselstester, men dette jobbes det med å finne en god løsning. Foreslås å høre med helsestasjonen om å bruk av deres lokaler for å gjennomføre hørselstester.		
3	Status vernerunder v/kommunalsjefer Teknisk: Gjennomføres fortløpende, men ingen koordinert aktivitet. Viktigst at det blir gjennomført innen budsjettfrist. KO: Samme status som for teknisk. Vernetjenesten er også involvert i planarbeidet for nye skoler. OL: Tar med verneombudet i enkeltsaker. Må formalisere dette bedre. HO: Gjennomfører faste møtetidspunkt. Bør samkjøre		

Sak	Referat	Tidsfrist	Ansvarlig
	<p>innmeldte avvik med bygg og eiendomssjef for prioritering før budsjettbehandling.</p> <p>Påpekes av rådmann at man må inkludere miljørettet helsevern i vernerunden på de arbeidsplasser der det er aktuelt.</p>		
	<p>Status kvalitetsutvalg v/kommunalsjefer Teknisk: Avventet til ny organisering i teknisk før iverksettelse av avdelingsvise og lokale kvalitetsutvalg KO: Har gjennomført møter i AMU. Orienterer om hovedtrekkene i møtet. Opprettet kvalitetsutvalg i Dalane barnevern. HO: Har faste møter på overordnet nivå og pr. tjenesteområde. Gode erfaringer med felles møter for sammenlignbare tjenesteområder. Opplevs nyttig å ha med bedriftshelsetjenesten i møtene. OL: Etablering av kvalitetsutvalg er under planlegging.</p> <p>Bedriftshelsetjenesten vil sende ut et forslag for agenda for møtene som ivaret arbeidsmiljølovens bestemmelser.</p>		
	<p>Status og arbeid med nærvær(måltall) v/IA-rådgiver Handlingsmål for IA er nå vedtatt.</p> <p>Når det gjelder måltall ble det satt frist til 31.04.2019. Pr. dags dato er det 17 arbeidsplasser som har rapportert sitt måltall til organisasjon og læring. Viktig at ansvarlig kommunalsjef etterlyser dette på ledermøter og at arbeidet forankres på en god måte. Ved fastsetting av måltall må man se dette i sammenheng med rapporterte skader, fraværshistorikk og andre relevante faktorer.</p> <p>Foreslås i møte om man bør sette måltall på individnivå og at dette blir en del av medarbeidersamtalen</p> <p>Erfarer noen tekniske utfordringer med BI løsningen som medfører avvik sammenlignet med tall fra HRM. Dette jobbes det med å løse.</p> <p>Hovedverneombud savner mer formelle kvalitetsutvalg for å sette fokus på arbeidsmiljø, særlig innen skole og barnehage.</p>		
	<p>Status: Rådhuset Gjennomgang av byggtekniske utfordringer som påvirker ansattes helse v/Arild Sandstøl.</p> <p>Det må tas stilling til en oppgradering av eksisterende lokaler sammenlignet med leie av lokaler ved Lerviksgården. Saken tas politisk og er på nå under utredning.</p>		
	<p>Eventuelt Revidert HMS-årshjul tas opp i neste møte</p>	17.10.19	HMS-rådgiver

Merknader til referatet må gis innen: 30.06.2019

Med vennlig hilsen

Morten Iversen
Personalrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift

Mottakere:

Agnar Svanes Arild Sandstøl	Kommunalsjef personal og organisasjonsutvikling	SPE/SEN
Bente Grytten Eivind Galtvik	Kommunalsjef kultur og oppvekst	Stab/KO
Gro Anita Trøan Heidi Irene Gravdal Ingeborg Havsø	Rådmann	Stab/SEN
Jone Christer Omdal	Kommunalsjef helse og omsorg	Stab/HO
Ragnhild Iversen Susanne Hein	Konstituert kommunalsjef tekniske tjenester	Stab/TEK